高数庶第 11号

                            令和６年９月 25日

高等学校長・准校長 様

数学科主任 様

                                         大阪高等学校数学教育会

                                          会   長   藤 原 隆 志

秋季総会・大学入試連絡協議会 のご案内

   標記について、下記の通り会合を開きます。貴校数学科の先生方のご出席がいただけま

すよう宜しくご配慮をお願い申し上げます。

記

 １ 日 時   令和６年 10月 18日（金） 午後２時 30分 ～ 午後５時 00分

                      （受付：午後２時 10分 ～  ）

  ２ 会 場     ホテルアウィ－ナ大阪（３階 葛城）

 ３ 秋季総会         午後２時 30分 ～ 午後３時 00分

  ４ 大学入試連絡協議会    午後３時 00分 ～ 午後５時 00分

          京都産業大学   内田 和之   先生 （理学部）

同志社大学    多久和 英樹 先生 （理工学部）

大阪工業大学   地嵜 頌子    先生 （情報科学部）

関西大学     庄田 敏弘    先生 （システム理工学部）

 近畿大学        鄭  仁大   先生 （理工学部）

関西学院大学   北原 和明    先生 （理学部）

甲南大学       森元 勘治   先生 （知能情報学部）

  令和 5年度の入試を終えての感想・意見、来年度入試の数学に関する方針、高等学校の

数学教育に望まれること、入学してくる学生に対して（数学に関して）望まれること等に

ついて主にお話をして頂きます。

○今後の予定

●12月６日(金)   大阪私立高等学校数学教育研究会「講演会」（私学会館）

●12月 13日(金)   第 50回研究発表大会 （大阪ビジネスフロンティア高校）

●令和７年３月１日(土)   第 49回大阪数学教育会総会（大教大天王寺キャンパス）